

# Aurélien Verdet Bourgogne Hautes-Côtes de Nuits Le Prieuré B

Frankrike / Burgund / Hautes Côtes de Nuits

Vingården til Aurélien Verdet er gjemt bort i den rolige landsbyen Arcenant i Hautes-Côtes de Nuits. Han holder en ganske lav profil og foretrekker å tilbringe tiden sin i sine økologisk dyrkede vinmarker.

Hans far, Alain, plantet vinrankene i 1971 og dyrket dem økologisk fra starten, noe som muligens gjør de til de eldste økologiske vinmarkene i Burgund. Han har en rekke utmerkede premier crus, inkludert kontrakter med vingårder over hele Côte de Nuits (mest i Vosne-Romanée og Nuits-St-Georges). Vinene hans fanger autentisiteten til deres terroir og leverer renhet, finesse og eleganse. Vinene er laget i en stil som både er tilgjengelig når de er unge, men som allikevel vil kunne lagres i årevis.

Som den røde varianten er også denne hvite dyrket i den fantastiske vinmarken som Verdet eier på den sør-vendte åssiden bak den sjarmerende landsbyen Arcenant, 5 kilometer vest for Nuits-Saint-George.

Verdet produserer ca 10.000 fl av denne vinen.

Vinrankene ble plantet i 1970, jordsmonnet er en mix av kalkstein og leire, Verdet eier 1,2 ha.



<b>Type</b>	Hvitvin
<b>Klassifikasjon</b>	AOC Hautes-Côtes de Nuits Le Prieuré Blanc
<b>Produsent</b>	Domaine Aurélien Verdet
<b>Årgang</b>	2022
<b>Druetyper</b>	100% Chardonnay
<b>Vinifikasjon</b>	Håndplukkede druer, spontangjæring på ståltank etterfulgt av malolaktisk gjæring på fat
<b>Lagring</b>	Lagring på små franske fat i 2-4 mnd.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 13,0 %      Sukker: 0,9 g/l      Syre: 5,5 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i noen år
<b>Karakteristikk</b>	Lys sitrongul. Duft av hvite frukter, fersken, pære og litchi. Middels fyldig og frisk. Lang ettersmak av sitrus med hint av vanilje.
<b>Serveringstemperatur</b>	8-10° C
<b>Passer til</b>	Aperitiff, lyst kjøtt og fisk.

## Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	17093301		kr. 399,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*